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MINISTERIO DE ACRICULTURA

SAG

Divisién de Proteccién Agricol:
Subdepartamento Defensa Agricola

ENCARGADA(O) NACIONAL, AGRICOLAS REGIONALES Y SECTORIALES DE CONTROL OFICIAL DE PPV (C. O. PPV)

REGION NOMBRE CARGO JURISDICCION DIRECCION FONO/FAX E-MAIL
NC Marcela Collao R. Encargada Nacional Control Av. Bulnes N° 140, Piso 3, | Fono:2-3451216 marcela.collao@sag.gob.cl
Oficial PPV Santiago Fax:2-3451203
\% Mauricio Malaree Encargada Agricola Regional V Region Freire N° 765, Quillota Fono: 33-315881 mauricio.malaree@sag.gob.cl
Fax:33-315881
Lister Corvalan L. Encargado Sectorial C.O. PPV | Hijuelas Freire N° 1540, Quillota Fono:33-312191 lister.corvalan@sag.gob.cl

Quillota La Calera Fax:33-310829
La Cruz
Limache
Nogales
Olmué
Puchuncavi
Quillota
Quintero

Juan Rabanales Encargado Sectorial C.O. PPV | Catemu Navarro N° 325, San Fono:34-510186 juan.rabanales@sag.gob.cl

San Felipe Llay-Llay Felipe Fax:34-513465
Panquehue
Putaendo
San Felipe
Santa Maria

Sergio Diaz R. Encargado Sectorial C.O. PPV | Calle Larga San Rafael N° 755, Los Fono:34-421413 sector.losandes@sag.gob.cl

Los Andes Los Andes Andes Fax:34-423920
Rinconada
San Esteban

Division Proteccion Agricola, SAG / Avenida Bulnes N° 140, tercer piso. Santiago
Fono 345 1205 — 3451216; Fax: 3451203; e-mail: defensa@sag.gob.cl




REGION NOMBRE CARGO JURISDICCION DIRECCION FONO/FAX E-MAIL
R.M. Beatriz Arias F. Encargada Agricola Regional Regién Metropolitana Av. Portales N° 3396, Fono:2-6764024 2- beatriz.arias@sag.gob.cl
Quinta Normal 6764026
Fax:2-6817751
Sandra Bustos O. Encargada Sectorial C.O. PPV Regién Metropolitana Freire N°473, Of. N°206, Fono: 2-8591823, 2- | sandra.bustos@sag.gob.cl
Maipo San Bernardo 8592290
2-8581851
Fax:2-8592050
Vi Claudio Moore T. Encargado Agricola Regional VI region Cuevas N° 480, Rancagua | Fono:72-221955 claudio.moore@sag.gob.cl
Anex0:105- 106
Fax: Anexo 136
Marcela Idalsoaga Encargada Sectorial C.O. PPV Codigua Gomero N° 333, Fono:72-239101 marcela.idalsoaga@sag.gob.cl
Rancagua Coénico Rancagua Fax:72-233277
Coltauco
Dofiihue
Graneros
Machali
Mostazal
Olivar
Rancagua
Rengo
Requinoa
Moisés Palma Encargado Sectorial C.O. PPV Chimbarongo Valdivia N° 948, San Fono:72-711131 moises.palma@sag.gob.cl
San Fernando Rancagua Fernando Fax:72-720163
Placilla
San Fernando
Pedro Mondaca R. Encargado Sectorial C.O. PPV Pichilemu Nicolas Palacios N° 277, Fono:72-821451 pedro.mondaca@sag.gob.cl
Santa Cruz Pumanque Santa Cruz Anexo:105
Santa Cruz Fax:72-824668
Anex0:103
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Alejo Martinez

Encargado Sectorial C.O. PPV
San Vicente

Las Cabras

Malloa

Peumo

Pichidegua

Quinta de Tilcoco

San Vicente de Tagua-
Tagua

Walter Martinez N° 149,
San Vicente

Fono:72-571153
Fax:72-573790

alejo.martinez@sag.gob.cl

Vil

Fernando Pinto G.

Encargado Agricola Regional

VIl Region

2 Poniente N° 1180, Talca

Fono:71-210802
Fax:71-236594

fernando.pinto@sag.gob.cl

Marcelo Quintana L.

Encargado Sectorial C.O. PPV
Cauquenes

Cauquenes Chanco
Pelluhue

Claudina Urrutia N° 629,
Cauquenes

Fono:73-512124
Fax:73-512124

agricola.cauquenes@sag.gob.cl

Virginia Irribarra

Encargado Sectorial C.O. PPV
Curico

Curicé

Hualafié
Licantén

Molina

Rauco

Romeral
Sagrada Familia
Teno

Vichuquén

Pefia N° 599, Curic6

Fono:75-310222
Fax:75-311914

virginia.irribarra@sag.gob.cl

Marco Méndez

Encargado Sectorial C.O. PPV
Linares

Colbun

Linares
Longavi

San Javier
Villa Alegre
Yerbas Buenas

Maipu N° 1049, Linares

Fono:73-210094
Fax:73-214240

marco.mendez@sag.gob.cl

Adriana Soto M.

Encargado Sectorial C.O. PPV
Parral

Parral
Retiro

Anibal Pinto N° 501
Parral

Fono:73-461109
Fax:73-461109

agricola.parral@sag.gob.cl
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Juan Carlos Martinez

Encargado Sectorial C.O. PPV
Talca

Constitucion
Curepto
Empedrado
Maule

Pelarlo
Pencahue

Rio Claro

San Clemente
San Rafael
Talca

1 Norte N° 640, Talca

Fono:71-226842
Fax:71-226842

agronomos.talca@sag.gob.cl

Héctor Espinoza Z.

Encargado Agricola Regional

IX Region

Francisco Bilbao N° 931,
Temuco

Fono:45-211194
Fax:45-213420

hector.espinoza@sag.gob.cl

Rodolfo Pino U.

Encargado Sectorial C.O. PPV
Angol

Angol
Collipulli
Ercilla

Los Sauces
Lumaco
Purén
Renaico

Arturo Prat N° 191, Angol

Fono:45-711129
Fax:45-711129

rodolfo.pino@sag.gob.cl
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